



Rada Osiedla Pogodno

Ul. Krasickiego 6, 71-333 Szczecin

tel./fax +4891 487 35 71

www.osiedla.szczecin.pl

Urząd Miasta Szczecin

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 226, +4891 422 24 36, fax +4891 42 45 231

rada@um.szczecin.pl - www.szczecin.pl

**Protokół z posiedzenia Rady Osiedla Pogodno kadencji 2019 – 2024
odbytego w dniu 29 marca 2023 r.**

Zebranie otworzył i zebranych wg. listy obecności, przywitał Pan Marian Adamowicz, Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno. Przewodniczący stwierdził, że jest kworum i przedstawił program zebrania.

1. Otwarcie zebrania.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku zebrania.
3. Przyjęcie protokołu z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 21 lutego 2023 r.
4. Informacja nt. sesji Rady Miasta Szczecin poświęconej korekcie budżetu na rok 2023.
5. Przygotowania do Jarmarku Wielkanocnego i Pchlego targu w dniu 2 kwietnia 2023 r.
6. Rozpatrzenie wniosku o nazwaniu imieniem dr Mieczysława Brykczyńskiego placu u zbiegu ulic Juranda, Lelewela i Makuszyńskiego.
7. Współpraca z POGODNYM Przedszkolem.
8. Wolne wnioski:
 - Spotkanie Rady Osiedla Pogodno w Klubie Motorowodnym w Szczecinie.
 - Wyjazd szkoleniowo – integracyjny do Niechorza.
9. Korespondencja, sprawy wniesione.
10. Uroczyste zakończenie posiedzenia.

Program zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Protokół z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 21 lutego 2023 r. został przyjęty jednogłośnie.

Pan Marian Adamowicz, Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno zdał relację z sesji Rady Miasta Szczecin poświęconej korekcie budżetu na rok 2023. To pierwsza tegoroczna korekta planu. Ma nastąpić zwiększenie dochodów, a co za tym idzie również zwiększenie wydatków. Zwiększy się także deficyt miasta. Nie ma w korekcie pieniędzy na dokończenie remontu siedziby RO ani na inne zaproponowane przez RO zadania. Nasi przedstawiciele w RM nie są w stanie zadbać o interesy mieszkańców naszej dzielnicy.

Następnie przystąpiono do omówienia spraw organizacji Jarmarku Wielkanocnego i Pchlego targu. Obie imprezy odbędą się w dniu 2 kwietnia 2023 r. na terenie Parku im. Waleriana Pawłowskiego. Za organizację imprezy odpowiada Pan Paweł Wierzchowicz.

Pan Paweł Wierzchowicz już późnym wieczorem w sobotę wydzieli i ogrozi teren a w niedzielę rano dopilnuje rozdziału poszczególnych imprez. W dniu 2 kwietnia 2023 r. na teren Placu przybędą Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno, Pan Marian

Adamowicz, Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno Pan Ireneusz Steć oraz Członek Zarządu Pani Krystyna Bielarz – Górecka.

Pan Andrzej Giza, Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił wniosek o nadanie imienia dr Mieczysława Brykczyńskiego placowi u zbiegu ulic Juranda, Lelewela i Makuszyńskiego wraz z uzasadnieniem. Wniosek wpłynął od mieszkańca. Wniosek został skierowany do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w celu analizy jego zasadności, uzyskania informacji od Izby Lekarskiej oraz wydania opinii.

Pan Bartosz Paszkowski – Szczur, Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że Komisja zwróciła się do Okręgowej Izby Lekarskiej o informacje, jednak do dnia posiedzenia Rady odpowiedź nie wpłynęła.

Rada zajmie się wnioskiem na następnym posiedzeniu w kwietniu 2023 r. po uzyskaniu stosownych opinii.

Pan Marian Adamowicz, Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił wniosek Fundacji „PONAD” prowadzącej POGODNE Przedszkole. To polsko – angielskie przedszkole z elementami Montessori, zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Mickiewicza. Przedstawicielka Fundacji rozmawiała z Zarządem Rady Osiedla Pogodno, który zaakceptował możliwość współpracy z Fundacją i Przedszkolem. Wniosek jednogłośnie poparła Rada Osiedla Pogodno.

Pan Marian Adamowicz zaproponował radnym Rady Osiedla Pogodno spotkanie integracyjne przy grillu na terenie Szczecińskiego Klubu Motorowodnego „ŚLIZG” w dniu 22 kwietnia 2023 r. Można będzie pośpiewać, zjeść kielbaski i przyjemnie spędzić czas nad wodą. Spotkanie w całości finansowane przez uczestników.

Rada poparła wniosek. Pieniążki na zakup produktów przyjmuje Pan Ireneusz Steć.

Pan Ireneusz Steć, Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił propozycję wyjazdu szkoleniowo – integracyjnego do Niechorza w dniach 26 – 28 maja 2023 r. Cena za osobodzień dla radnych Rady Osiedla Pogodno wynosi 60 zł a dla osób towarzyszących 70 zł. Będzie zorganizowane ognisko i grill. Po sąsiedzku istnieje możliwość wykupienia posiłków. Parking dla samochodów jest bezpłatny. W trakcie pobytu odbędą się prelekcje na tematy medyczne: dr Krzysztof Szczur- profilaktyka, osteoporoza, oraz lekarz specjalista laryngolog - wady słuchu i problemy z tego wynikające oraz tematy genealogiczne – Wojciech Wilski, Radny Rady Osiedla Pogodno i Prezes Zachodniopomorskiego Towarzystwa Genealogicznego POMERANIA. Ostateczne zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 25 kwietnia 2023 r.

Pan Marian Adamowicz poinformował, że Rada Osiedla Pogodno wystosowała listy z podziękowaniami dla sponsorów współuczestniczących w imprezach organizowanych przez Radę Osiedla Pogodno. Listy zostaną wręczone na spotkaniu w Klubie Motorowodnym w dniu 22 kwietnia 2023 r.

Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił informację nt. Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego. Nabór wniosków odbywa się do dnia 13 kwietnia 2023 r. a mieszkańcy mogą wybierać spośród 153 projektów, które znalazły się na liście do głosowania.

Sprawy wniesione:

- Pan Marian Adamowicz przeczytał podziękowanie mieszkańców dla Rady Osiedla Pogodno za wyrównanie i utwardzenie przez Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego drogi dojazdowej do posesji położonych przy ul. Bałuckiego.

- Wniosek dot. monitorowania procedury likwidacji znaku zatrzymywania się przy ul. Jana Styki skierowano do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego celem przeprowadzenia wizji i wydania opinii.
- Wniosek dot. podjęcia działań dot. parkowania w okolicach Szpitala przy ul. Unii Lubelskiej przekazano do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz do Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej celem przeprowadzenia wizji i wydania opinii.
- Wniosek o wydanie opinii w sprawie dzierżawy działki z przeznaczeniem na teren rekreacyjno – zielony zlokalizowany przy ul. Waryńskiego w Szczecinie skierowano do Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej celem przeprowadzenia wizji lokalnej i wydania opinii,

Pan Paweł Wierchowicz opowiedział o zorganizowanej przez Radę Osiedla Pogodno grze w bule, która odbyła się w niedzielę i na terenie Placu im/ W Pawłowskiego. Mimo niezbyt sprzyjającej pogody cieszyła się ogromnym zainteresowaniem mieszkańców. Udział w zabawie brały całe rodziny.

Następnie Przewodniczący Rady Osiedla Pogodno podziękował radnym za przybycie. zaprosił na spotkanie w Klubie Motorowodnym oraz na kolejne zebranie, które odbędzie się we wtorek w dniu 25 kwietnia 2023 r.

Pan Marian Adamowicz złożył Radnym Rady Osiedla Pogodno życzenia radosnych oraz zdrowych Świąt Wielkiej Nocy i zaprosił do skromnego poczęstunku przygotowanego przez koleżanki z Rady Osiedla.

Protokołowała: H. Figórska

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu i Rady Osiedla Pogodno
Marian Adamowicz